
1 

 

 
Российская Федерация  

Свердловская область 

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

РЕШЕНИЕ № 203 

 

от  16.09. 2016года  

с. Обуховское 

Об утверждении программы управления муниципальной собственностью 

муниципального образования «Обуховское сельское поселение» и приватизации 

муниципального имущества на 2017 год и плановый период 2018-2019гг. 
 

Руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования «Обуховское 

сельское поселение», дума решила: 

1. Утвердить Программу управления муниципальной собственностью 

муниципального образования «Обуховское сельское поселение» и приватизации 

муниципального имущества на 2017 год и плановый период 2018-2019гг. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Камышловские известия». 

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

   

 

Председатель Думы МО  

Обуховское сельское поселение  

_____________ В.Ф.Кузнецов 

  

 

Глава МО  

"Обуховское сельское поселение" 

____________     В.И.Верхорубов 
 


